

Cenová ponuka

„Vypracovanie PD na výmenu zvislých a vodorovných rozvodov a obnova sociálnych jadier v objekte študentského domova D1, Družba – UK BA“

Obchodné meno uchádzača: ARCHITECTURAL & BUILDING MANAGEMENT, s.r.o.

Adresa/ sídlo uchádzača: Podhorská 611/12, 900 01 Modra

P.č.	Názov	Cena v EUR bez DPH	Sadzba DPH	Výška DPH v EUR	Cena EUR s DPH
1.	<i>Vypracovanie projektovej dokumentácie pre stavebné povolenie v podrobnostiach realizácie stavby (DSPRS) vrátane členenia PD, ako aj výkazu výmer a rozpočtu</i>	67 200,00 €	20%	13 440,00	80 640,00
2.	<i>Inžinierska činnosť - zabezpečenie vydania písomného oznámenia stavebného úradu s kladným stanoviskom k ohláseniu stavby alebo vydania právoplatného stavebného povolenia (v závislosti od posúdenia príslušným stavebným úradom)</i>	1 500,00 €	20%	300,00	1 800,00
3.	<i>Inžinierska činnosť - zabezpečenie právoplatného kolaudačného rozhodnutia (dodanie právoplatného kolaudačného rozhodnutia bude verejný obstarávateľ požadovať od zhotoviteľa len v tom prípade, pokiaľ príslušný stavebný úrad bude požadovať stavebné povolenie)</i>	500,00 €	20%	100,00	600,00
4.	<i>Autorský dozor</i>	2 000,00 €	20%	400,00	2 400,00
5.	<i>DODATOK na vypracovanie projektovej dokumentácie k SO 05 s názvom: Vypracovanie PD na výmenu zvislých a vodorovných rozvodov a obnova sociálnych jadier v objekte študentského domova D1, Družba – UK BA ku platnej ZoD č. Z/2024/1364/I/RUK/OCOZ.</i>	7 100,00 €	20%	1 420,00	8 520,00 €
Celková cena za predmet zákazky (vrátane súvisiacich činností v zmysle opisu predmetu zákazky)		78 300,00 €	20%	15 660,00 €	93 960,00 €

.....
Ing. Arch. Ján Tvrdoň, konateľ